Adquirir el suministro de las evaluaciones requeridas por la Sociedad De Activos 
Especiales SAS – SAE, para la realización de las PRUEBAS PSICOTÉCNICAS 
ESPECIALIZADAS EN MEDIR COMPETENCIAS, PERSONALIDAD Y RECTITUD 
LABORAL aplicables en los procesos de selección de personal. 

Valor del Contrato: Diecisiete Millones Cuarenta Mil Pesos M/cte ($17.040.000) 

Adición: 

Modificación 1: Adición de DIECISIETE MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($ 17.600.00) monto que incluye la ejecución del objeto contractual, el valor 
correspondiente al porcentaje de AIU, IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que 
haya lugar para un valor total de TREINTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS 
CUARENTA MIL PESOS M/CTE ($ 34.640.000).   
Modificación 2: La adición solicitada es de QUINCE MILLONES CUATROCIENTOS DIEZ 
MIL PESOS M/CTE ($15.410.000), Cuenta con la disponibilidad presupuestal No 168 del 
10 de agosto de 2021 (vigencia 2022).  Para un valor total de contrato de CINCUENTA 
MILLONES CINCUENTA MIL PESOS M/cte ($50.050.000). 

Plazo: Nueve (9) meses. Hasta el 18 de octubre de 2021. 

Prórrogas: 
Modificación 1: Prorroga por Veinticuatro (24) meses, contados a partir del 05 de febrero 
de 2020 y hasta el 05 de febrero de 2022 para un plazo total de ejecución de cuarenta y